
DB RegioNetz Verkehrs GmbH - Erzgebirgsbahn - Jahresfahrplan 2018

 Erzgebirgsbahn

gültig am Sonntag, 22.04.2018

Zugtyp RB

Zugnummer 23811 verkehrt in 

TZ Doppeltraktion!

13 Chemnitz Hbf  11:10

13 Chemnitz Süd o 11:13

Chemnitz Süd 11:14

13 Chemnitz-Reichenhain  11:18

13 Chemnitz-Erfenschlag  11:20

13 Einsiedel Gymnasium  11:23

13 Einsiedel o 11:25

Einsiedel 11:27

19/23 Dittersdorf  11:31

19/23 Kemtau 11:36

19/23 Burkhardtsdorf o 11:39

Burkhardtsdorf  11:41

19/23 Burkhardtsdorf Mitte  11:43

23 Meinersdorf (Erzgeb)  11:46

23 Thalheim (Erzgeb) o 11:51

Thalheim (Erzgeb)  11:57

23 Dorfchemnitz (b Zwönitz) 12:01

23 Niederzwönitz x  12:04

23 Zwönitz o 12:07

Zwönitz 12:08

22/65 Lößnitz ob Bf x  12:13

22/65 Lößnitz unt Bf x  12:18

22/66 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 12:21

22/66 Aue (Sachs) o 12:23

gültig am Sonntag, 22.04.2018

Zugtyp RB

Zugnummer 23822 verkehrt in 

TZ Doppeltraktion!

22/66 Aue (Sachs)  15:28

22/66 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 15:30

22/65 Lößnitz unt Bf x  15:33

22/65 Lößnitz ob Bf  x  15:38

23 Zwönitz o 15:44

Zwönitz  15:45

23 Niederzwönitz x  15:48

23 Dorfchemnitz (b Zwönitz) 15:51

23 Thalheim (Erzgeb) o 15:55

Thalheim (Erzgeb) 15:58

23 Meinersdorf (Erzgeb) 16:02

19/23 Burkhardtsdorf Mitte  16:05

19/23 Burkhardtsdorf o 16:08

Burkhardtsdorf  16:09

19/23 Kemtau 16:12

19/23 Dittersdorf  16:17

13 Einsiedel o 16:20

Einsiedel 16:26

13 Einsiedel Gymnasium   16:28

13 Chemnitz-Erfenschlag 16:30

13 Chemnitz-Reichenhain 16:33

13 Chemnitz Süd o 16:37

Chemnitz Süd 16:37

13 Chemnitz Hbf o 16:41

o : Ankunft

x : Bedarfshalt! Bitte betätigen Sie die Haltewunschtaste

TZ : Tarifzone

Es gelten die Tarife des VMS

Fußballzug   Chemnitz Hbf - Aue (Sachs)   

Fußballzug   Aue (Sachs) - Chemnitz Hbf  

13.04.2018 S. Leibiger / RNV-EGB-B SL


